
南京国众食材配送有限公司大宗食材统筹采购业务（含南京市江宁区、栖霞区2025-
2026学年中小学、幼儿园食材采购业务）(标段二)招标公告

（招标编号：NJGZ-2025-07-02）

项目所在地区：江苏省南京市江宁区

一、招标条件

本南京国众食材配送有限公司大宗食材统筹采购业务（含南京市江宁区、栖霞区2025-

2026学年中小学、幼儿园食材采购业务）标段二已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为， 招标人为南京国众食材配送有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为

公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 为了系统推进南京国众食材配送有限公司大宗食材配送各环节规范化、标准化

建设，健全食品安全、着力改善膳食质量、供餐服务，保障国众公司食材供应业务，拟通过

公开招标方式择优选择供应商，负责供应蔬果生鲜及粮油副食品类、肉奶豆制品类产品。该

项目名称为南京国众食材配送有限公司大宗食材统筹采购业务（含南京市江宁区、栖霞区

2025-2026学年中小学、幼儿园食材采购业务），经调研，将该项目划分为三个标段，分别

为标段一：蔬果生鲜、粮油副食品及常温奶制品类(含包一至包十六)；标段二：江宁区冷藏

奶制品类、江宁区鲜肉类(含猪牛羊肉、冷鲜家禽)、江宁区冷冻家禽、冷冻制品类(包十七

至包十九)；标段三：栖霞区冷藏奶制品类、栖霞区鲜肉类(含猪牛羊肉、冷鲜家禽)、栖霞

区冷冻家禽、冷冻制品类(包二十至包二十二）。本项目的所有标段（标段一至标段三）

（包一至包二十二）中同一投标单位最多入围两个包，且实际运营过程中同一家单位最多只

能参与两个包的供货，其中标段二和标段三不可兼中【如：在标段二任何一个包中被推荐为

入围单位（含备选单位），在标段三均不可再入围（含备选）】。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南京国众食材配送有限公司大宗食材统筹采购业务（含南京市江宁区、栖霞区2025-

2026学年中小学、幼儿园食材采购业务）（标段二）

三、投标人资格要求

南京国众食材配送有限公司大宗食材统筹采购业务（含南京市江宁区、栖霞区2025-

2026学年中小学、幼儿园食材采购业务）（标段二）:

标段二：江宁区冷藏奶制品类、江宁区鲜肉类(含猪牛羊肉、冷鲜家禽)、江宁区冷冻家

禽、冷冻制品类(包十七至包十九)

1.满足以下必要条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照，复印件加盖

公章）。



（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供参加本次采购活动前半年内

（至少一个月）的会计报表或2024年度的财务审计报告，复印件加盖公章）。

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（根据项目需求提供履行合同所必需

的设备和专业技术能力的证明材料，复印件加盖公章）。

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供参加本次采购活动前半年内

（至少一个月）依法缴纳税收和社会保障资金的相关资料，复印件加盖公章。依法免税或不

需要缴纳社会保障资金的投标供应商，应提供相应证明文件）。

（5）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供参加本次采购活

动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明加盖公章的原件）。

（6）法律法规规定的其他条件：无。

2.本项目的特定资格要求：

①投标人为生产商的须提供:有效期内的食品生产许可证。

（生产许可证的食品类别须具有所投产品相关的内容。提供相关有效证书复印件加盖公

章）。

②投标人为经销商的须提供:经销商的食品流通（经营）许可证或仅销售预包装食品经

营者备案信息采集表，还需提供所代理品牌的制造商的授权及制造商的营业执照、制造商的

食品生产许可证。

（食品经营许可证的经营项目、流通许可证的许可范围，须具有所投产品相关的内容。

提供制造商的授权书、制造商的营业执照、制造商的食品生产许可证、经销商的食品流通

（经营）许可证复印件加盖投标人公章）。

说明：资格条件中所需相关证书、证件均须在有效期内。

3.拒绝下述投标人参加本次采购活动：（提供承诺书）

（1）投标人与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，

不得参加投标。

（2）投标人单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参

加同一合同项下的采购活动。

（3）投标人被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重

大税收违法案件当事人名单。

（4）凡是有过食品安全事故等不良记录的(被食品安全部门有实际金额处罚的，有处罚

通知书的)，不得参与本项目。(需提供企业专用公共信用报告或者其他证明材料。若投标人

承诺不属实，一经查实将取消投标资格或入选候选人资格，没收投标保证金，如入围通知书

已发出履约保证金已缴纳的，则没收履约保证金，由此产生的损失由失信投标人承担)。

（5）自2022年1月1日起，投标人所投产品生产厂家凡是有过食品安全事故等不良记录

的(被食品安全部门有实际金额处罚的，有处罚通知书的)，不得参与本项目。(若投标人承

诺不属实，一经查实将取消投标资格或入选候选人资格，没收投标保证金，如入围通知书已

发出履约保证金已缴纳的，则没收履约保证金，由此产生的损失由失信投标人承担)。本项

目不允许联合体投标。



本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-07-18 17:30到2025-07-25 17:30

获取方式：1、获取时间：从2025年7月18日17时30分到2025年7月25日17时30分。 2、

获取方式：凡有意参加投标者，请携带单位介绍信原件（或法定代表人授权委托书原件）、

获取招标文件表（详见招标公告附件）、经办人身份证原件至江苏东佳工程项目管理咨询有

限公司(南京市江宁区东山街道湖西路146号瑞祥佳苑11幢2楼207室)获取招标文件； 3、招

标文件售价现金500元/包，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-08-12 08:30

递交方式：详见招标文件

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-12 08:30

开标地点：江苏省南京市江宁区湖山路799号9幢6楼

七、其他

1、本次招标为南京国众食材配送有限公司大宗食材统筹采购业务（含南京市江宁区、

栖霞区2025-2026学年中小学、幼儿园食材采购业务）—标段二：江宁区冷藏奶制品类(包十

七)、江宁区鲜肉类(含猪牛羊肉、冷鲜家禽)(包十八)、江宁区冷冻家禽、冷冻制品类(包十

九)。

包十七：江宁区冷藏奶制品类（入围单位3家，备选单位1家）

包十八：江宁区鲜肉类(含猪牛羊肉、冷鲜家禽)（入围单位8家，备选单位2家）

包十九：江宁区冷冻家禽、冷冻制品类（入围单位5家，备选单位2家）

本项目的所有标段（标段一至标段三）（包一至包二十二）中同一投标单位最多入围两

个包，且实际运营过程中同一家单位最多只能参与两个包的供货，其中标段二和标段三不可

兼中【如：在标段二任何一个包中被推荐为入围单位（含备选单位），在标段三均不可再入

围（含备选）】。

本项目的所有标段(标段一至标段三)(包一至包二十二)中每个投标人可参加个一个包或

多个包。投标人应根据分包项目分别购买招标文件并分别编制投标文件参与投标。

2、最高限价：包十七以江宁区三家超市（南京市江宁区金箔路华润苏果、南京市江宁

区河定桥大润发超市、南京市江宁区龙湾天街永辉超市三家大型超市，如三家大型超市出现

停业等情况，则另行补充周边类似大型超市，具体以甲方通知为准）平均零售价为基准价，

三家超市无售卖的以京东自营店零售价为基准价，基准价的70%作为最高限价。

包十八以江宁区三家超市（南京市江宁区金箔路华润苏果、南京市江宁区河定桥大润发

超市、南京市江宁区龙湾天街永辉超市三家大型超市，如三家大型超市出现停业等情况，则

另行补充周边类似大型超市，具体以甲方通知为准）平均零售价为基准价，三家超市无售卖

的以京东自营店零售价为基准价，基准价的79%作为最高限价。

包十九以江宁区三家超市（南京市江宁区金箔路华润苏果、南京市江宁区河定桥大润发

超市、南京市江宁区龙湾天街永辉超市三家大型超市，如三家大型超市出现停业等情况，则



另行补充周边类似大型超市，具体以甲方通知为准）平均零售价为基准价，三家超市无售卖

的以京东自营店零售价为基准价，基准价的68%作为最高限价。

投标报价高于最高限价的投标文件被作为无效标处理。

3、合同期限：自2025年8月21日至2026年8月20日（在合同期内，如遇省、市相关部门

在食堂管理、食品安全等方面有新文件发布或政策性调整，采购人将依据新的文件要求或政

策要求提前终止或适当顺延本合同的执行期。上述日期为配送日期）。

4、本次招标公告同时与以下媒体发布：江苏省招标投标公共服务平台

（https://www.jszbtb.com/#/newindex）、中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com/open/index.shtml）、南京农副产品物流中心官网

（http://www.njnfwl.com/）、南京国众食材配送有限公司

（https://www.njgzsc.com/）。

5、现场考察：招标人不组织，投标人可自行踏勘。请务必对项目现场和周围环境进行

仔细认真地查勘，在随后的采购中，对现场资料和数据所作出的推论、解释和结论及由此造

成的后果由投标人负责。

6、公告期限：自本公告发布之日起5个工作日。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 南京国众食材配送有限公司

地  址： 南京市江宁区东山街道东麒路66号

联  系  人： 刘总

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏东佳工程项目管理咨询有限公司

地  址： 东山街道湖西路146号瑞祥佳苑11幢2楼202-209室

联  系  人： 许帅

电  话： 19574138259

电  子  邮  件： 793900906@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



招标文件领取签收表

项目名称：南京国众食材配送有限公司大宗食材统筹采购业务（含南京市江宁区、栖霞区 2025-2026 学年中小学、幼

儿园食材采购业务）标段二（包十七）

序号 单位名称 授权委托人 领取时间 联系方式 邮箱

1



招标文件领取签收表

项目名称：南京国众食材配送有限公司大宗食材统筹采购业务（含南京市江宁区、栖霞区 2025-2026 学年中小学、幼

儿园食材采购业务）标段二（包十八）

序号 单位名称 授权委托人 领取时间 联系方式 邮箱

1



招标文件领取签收表

项目名称：南京国众食材配送有限公司大宗食材统筹采购业务（含南京市江宁区、栖霞区 2025-2026 学年中小学、幼

儿园食材采购业务）标段二（包十九）

序号 单位名称 授权委托人 领取时间 联系方式 邮箱

1


		2025-07-18T15:57:14+0800
	第4页(343.4026,152.7771)
	已检查


		2025-07-18T15:57:14+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2025-07-18T15:57:14+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-07-18T15:57:14+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2025-07-18T15:57:14+0800
	第4页(582,300)
	已检查




